ПРОТОКОЛ

	ЗАСЕДАНИЯ  ПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЦИИ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

	12.03.2012

	                         №  3

Президент: Семенчуков Ю.Н.
Секретарь: Кутовенко В.А.

Присутствовали:

1 Мельникова А.Е.
2 Иванова Л.А.

3 Гаращук Т.Я.
4 Митякова Е.А.

5 Хабло Г.К.
6 Митяков А.Я.

7 Труфанов А.Ф.

8 Савега Т.Ф.
9 Савега А.Я

ПОВЕСТКА:

1. Комплектование состава сборной команды города Хабаровска для выезда на открытый Чемпионат и Первенство Хабаровского края в г.Комсомольске на Амуре.
2. Принципы и критерии отбора на Чемпионат и Первенство Хабаровского края сОми Амурская обл.май2012года. по взрослым (Труфанов А.Ф.), детям (Леонтюк Т.Н.).
1. Вопрос

    СЛУШАЛИ:

Леонтюк Т.Н.., рейтинг участников зима 2011-2012года  (Список участников прилагается).

ВЫСТУПИЛИ:

          Савега Т.Ф. с предложением вывезти второй состав сборной для участия в Чемпионате и Первенстве Хабаровского края

РЕШИЛИ: Утвердить список участников для участия в  соревнованиях Открытого Чемпионата и Первенства Хабаровского края в г.Комсомольске на Амуре в составе: Подсветов М, Леписка В, Тихомиров И, Жуков А, Разсудова Е, Саволайнен И, Хоменко П, Савега А, Баймухаметов А,Трусова А, Моисеев С, Высоцкий П.Зиновьев З, Романов Д, Зиновьева В, Матвеев Е, Наумова Н, Потапова А, Оспельников М, Один С.
2. Вопрос

    СЛУШАЛИ:

 Труфанова А.Ф. Принципы и критерии отбора на Чемпионат и Первенство Хабаровского края с.Оми Амурская обл.май 2012года. по взрослым

Леонтюк Т.Н. по детям.
         РЕШИЛИ:  Принципы и критерии отбора на Чемпионат и Первенство Хабаровского края с.Оми Амурская обл.май 2012года. по взрослым и

 по детям утвердить.
                                                                      Председатель:  ______ Семенчуков Ю.Н.
                                                                        Секретарь:  ____________ Кутовенко В.А.